
ORDEN  APELLIDOS, NOMBRE NIF/NIE TURNO/CUPO NOTA 1ER EJERCICIO

1 FERNANDEZ GARCIA, MARIA DEL MAR ***6286** LD 6,41
2 RODRIGUEZ ROMERO, LAURA ***1432** LD 6,41
3 SANCHEZ BERMEJO, MARIA BEGOÑA ***8604** LD 6,35
4 LLANEZA RODRIGUEZ, SURAMA ***6064** LD 6,01
5 DUCE MARTINEZ, DANIEL ***5436** LD 5,90
6 RODRIGUEZ MANZANO, ANTONIO ***3493** LD 5,79
7 GONZALEZ HUERTA, MARIA LUZ ***7980** LD 5,62
8 TARJUELO RODRIGUEZ, FERNANDO ***4197** LD 5,62
9 MATHEN ALONSO, SARAH ***8630** LD 5,56

10 ANDREO GABAN, MARIA TERESA ***2398** LD 5,39
11 HUERTAS CUESTA, MARIANO ***7206** LD 5,23
12 CANADELL GARCIA, MARIA DOLORES ***1853** LD 5,06
13 GONZALEZ MANCEBO, REBECA ***5631** LD 5,06
14 ABEAL GARCIA, ANTONIO ***8807** LD 5,00
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ASPIRANTES DEL TURNO LIBRE CON DISCAPACIDAD



 APELLIDOS, NOMBRE NIF/NIE TURNO/CUPO NOTA 1ER EJERCICIO

ABEAL GARCIA, ANTONIO ***8807** LD 5,00
ANDREO GABAN, MARIA TERESA ***2398** LD 5,39
CANADELL GARCIA, MARIA DOLORES ***1853** LD 5,06
DUCE MARTINEZ, DANIEL ***5436** LD 5,90
FERNANDEZ GARCIA, MARIA DEL MAR ***6286** LD 6,41
GONZALEZ HUERTA, MARIA LUZ ***7980** LD 5,62
GONZALEZ MANCEBO, REBECA ***5631** LD 5,06
HUERTAS CUESTA, MARIANO ***7206** LD 5,23
LLANEZA RODRIGUEZ, SURAMA ***6064** LD 6,01
MATHEN ALONSO, SARAH ***8630** LD 5,56
RODRIGUEZ MANZANO, ANTONIO ***3493** LD 5,79
RODRIGUEZ ROMERO, LAURA ***1432** LD 6,41
SANCHEZ BERMEJO, MARIA BEGOÑA ***8604** LD 6,35
TARJUELO RODRIGUEZ, FERNANDO ***4197** LD 5,62

ANEXO I

RELACION DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PRIMER EJERICICIO DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS 
PARA EL INGRESO POR EL SISTEMA GENERAL DE ACCESO LIBRE, EN EL CUERPO DE ADMINISTRATIVOS 

DE ADMINISTRACIÓN GENERAL, GRUPO C, SUBGRUPO C1, DE LA COMUNIDAD DE MADRID, 
CONVOCADAS MEDIANTE ORDEN 436/2021, DE 13 DE OCTUBRE, DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, 

HACIENDA Y EMPLEO, (B.O.C.M. 11/11/2021)

ASPIRANTES DEL TURNO LIBRE CON DISCAPACIDAD



ORDEN APELLIDOS, NOMBRE NIF/NIE TURNO NOTA EJERCICIO 1
1 GARCIA RODRIGUEZ, MARTA ***4465** L 8,84
2 PEREA AVENDAÑO, MARIA CARMEN ***5463** L 8,84
3 MARTINEZ MARTINEZ, MARIA DEL MAR ***7579** L 8,48
4 REQUENA REYES, MARIA DOLORES ***2662** L 8,26
5 FERNANDEZ PEREZ, MARIA DOLORES ***6366** L 8,19
6 GARCIA BLAS, LAURA ***3246** L 8,12
7 HERNANDEZ JIMENEZ, IRENE ***9292** L 7,97
8 MORALES BERMUDEZ, Mª DEL ROCIO ***5305** L 7,97
9 REDONDO PILO, SAMUEL ***6023** L 7,90

10 ESCRIBANO LEON, MARIA ***5552** L 7,83
11 MIRALPEIX GONZALEZ, MARIA ***2185** L 7,83
12 CONDE ARCE, SOFIA ***2953** L 7,75
13 SAN LORENZO MORENO, PATRICIA ***1837** L 7,68
14 BRAVO GARCIA, JOSE JAVIER ***3453** L 7,68
15 CORRAL CATALAN, ANA ISABEL ***2186** L 7,68
16 GALA RUBIO, MATIAS ***2181** L 7,61
17 PASTRANA CARRACEDO, MERCEDES ***0951** L 7,61
18 VILAMAJO VILADEGUT, JOSEP ***5181** L 7,61
19 GARCIA FEITO, SONIA ***7318** L 7,54
20 MARTIN GALEOTE, ADRIANA ***0003** L 7,54
21 ORAD BLANCO, DANIEL ***6457** L 7,54
22 SIKORSKI KOWALSKI, FILIP ***8226** L 7,54
23 ASENJO HUMANES, SARA ELENA ***7728** L 7,54
24 BALSERA TAMAYO, MARIA INMACULADA ***5434** L 7,54
25 FERNANDEZ FERNANDEZ-PACHECO, NOELIA ***9133** L 7,46
26 CRESPO PEREZ, MARIA ANGELES ***4203** L 7,46
27 HIJAZO LOPEZ, JOSE MIGUEL ***9150** L 7,39
28 VIDAL FERNANDEZ, ANGEL ***8752** L 7,39
29 BURGUES PANIAGUA, MARIA NANCY ***2479** L 7,39
30 CASTILLO ISLA, MARIA ESTHER ***9579** L 7,39
31 LUCAS CASADO, SUSANA ***4084** L 7,32
32 MARCEN REVUELTA, M VICTORIA ***8791** L 7,32

ANEXO I

RELACION DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PRIMER EJERICICIO DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL 
INGRESO POR EL SISTEMA GENERAL DE ACCESO LIBRE, EN EL CUERPO DE ADMINISTRATIVOS DE 

ADMINISTRACIÓN GENERAL, GRUPO C, SUBGRUPO C1, DE LA COMUNIDAD DE MADRID, CONVOCADAS 
MEDIANTE ORDEN 436/2021, DE 13 DE OCTUBRE, DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO, 

(B.O.C.M. 11/11/2021)

ASPIRANTES DEL TURNO LIBRE



33 PEREZ SENSO, MARIA DEL MAR ***1431** L 7,32
34 VILCHES RAMOS, SARA ***7080** L 7,32
35 FERNANDEZ MARTINEZ, MARIA DEL PILAR ***7881** L 7,25
36 GARCIA VOCES, JUAN PEDRO ***1194** L 7,25
37 LOPEZ SUAREZ, MIGUEL ANGEL ***0788** L 7,25
38 TORRERO GUTIERREZ, AITANA EDURNE ***4647** L 7,25
39 VENTURA RODRIGUEZ, AITOR ***7664** L 7,25
40 ALDAY GONZALEZ, ALMUDENA ELISA ***6846** L 7,25
41 CONEJO HERMOSILLA, DANIEL ***6087** L 7,25
42 HERAS PEDRON, MONTSERRAT ***4687** L 7,17
43 OLIVARES GARCIA, ESTHER ***2083** L 7,17
44 PERALTA PEREZ, ERICH ***3036** L 7,17
45 PEREZ PARRAGA, MARIA LUISA ***7151** L 7,17
46 TORRES PRIETO, CRISTINA ***0299** L 7,17
47 BARROSO MURCIA, DANIEL ***6823** L 7,17
48 GOMEZ GONZALEZ, MARIA CRISTINA ***6545** L 7,10
49 KANOROVA RAEVA, ANASTASIYA DIMITROVA ***1820** L 7,10
50 LAZARO PEREZ, MARIA DEL CARMEN ***9278** L 7,10
51 PORTILLO HERRAIZ, ALEJANDRO ***0846** L 7,10
52 CIRIZA MARTIN, SUSANA ***9900** L 7,10
53 GUTIERREZ-OJANGUREN BLANCO, LUCIA ***4922** L 7,03
54 JORGE GONZALEZ, ANA MARIA ***4252** L 7,03
55 LOPEZ GOMEZ, PALOMA ***7453** L 7,03
56 PEREZ MARTINEZ, MARIA DEL ROCIO ***6887** L 7,03
57 RESA LOPEZ, GEMMA ***4367** L 7,03
58 COLLADO QUIRANTES, MARIA ESTER ***9655** L 7,03
59 GARCIA DEL OLMO, LAURA ***7715** L 6,96
60 GIL GOMEZ, ANGELA MARIA ***4431** L 6,96
61 LI , HUIMING ****4541* L 6,96
62 MARTINEZ CASTAÑARES, ROSARIO ***0632** L 6,96
63 MOLINA ALCARAZ, MARIA DEL CARMEN ***6553** L 6,96
64 PLAZA GALLEGO, ANA SOFIA DE LA ***8361** L 6,96
65 RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA INMACULADA ***6408** L 6,96
66 SENTIS SANJUAN, MARIA PILAR ***2212** L 6,96
67 VALBUENA DE PRADO, ANA ***4898** L 6,96
68 AMEZCUA PEREZ, MARIA ARANZAZU ***4406** L 6,96
69 ESTEBAN MOREJON, ANA ISABEL ***2372** L 6,88
70 ESTEBANEZ SAIZ, ALICIA ***8485** L 6,88
71 GRANADOS MARTIN, LUIS MIGUEL ***0194** L 6,88
72 HERNANDEZ GONZALEZ, REBECA ***0488** L 6,88
73 LARAY FERNANDEZ, JUAN JOSE ***1754** L 6,88
74 MATEOS GUTIERREZ, ANA ESTEFANIA ***6491** L 6,88
75 MONTAÑES LOPEZ, JOSE MANUEL ***7996** L 6,88
76 MORENO PACHECO, RAQUEL ***1256** L 6,88
77 PEREZAGUA FERREIRO, NEREA JUANA ***0818** L 6,88
78 SUAREZ GONZALEZ, RUTH MARIA ***0085** L 6,88
79 AMORES AREVALO, SILVIA EMMA ***3261** L 6,88
80 ARNANZ DEL VAL, MARIA ROSARIO ***4613** L 6,88
81 BAYON BUENO, LAURA ***9295** L 6,88
82 CAMPANO ELENO, MARIA ANTONIA ***6247** L 6,88



83 GOMEZ ROMERO, MARIA ISABEL ***4538** L 6,81
84 HERVAS MARTINEZ, ROSA MARIA ***3112** L 6,81
85 LILLO GARCIA, ALBERTO ***6296** L 6,81
86 LOPEZ GONZALEZ, MARTA ***4611** L 6,81
87 ORTEGA GARCIA, MARIA DEL CARMEN ***3037** L 6,81
88 ORTIZ GARCIA, LAURA ***0618** L 6,81
89 AVALOS RUIZ, MARIA ANGELES ***5315** L 6,81
90 BARROSO LORENZO, ROCIO ***8554** L 6,81
91 CAMINERO ALONSO, RAMON ***2280** L 6,81
92 CASTILLO MARTINEZ DE VICTORIA, EMILIO ***5680** L 6,81
93 MIGOYA MOLINA, BEATRIZ ***6006** L 6,74
94 MITRAN , VALENTINA CARMEN ****8835* L 6,74
95 MORENO MARTOS, GABRIEL FRANCISCO ***0540** L 6,74
96 PEREZ MOLEIRO, SARA ***5288** L 6,74
97 PERNAS SEGURA, MANUEL JERONIMO ***1464** L 6,74
98 RACIONERO MUÑOZ, BLANCA ***8800** L 6,74
99 SIERRA CRIADO, SONIA ***7717** L 6,74

100 TORRADO HERMO, OSCAR ***8723** L 6,74
101 CANOREA CANOREA, JULIAN ***2858** L 6,74
102 ESTEBAN MACIAS, DIEGO ***7131** L 6,67
103 FUENTE DEL CERRO, BEATRIZ DE LA ***1747** L 6,67
104 FUSTER BAÑULS, VICENTE ***1138** L 6,67
105 GONZALEZ GARCIA-NOBLEJAS, NOEMI ***9248** L 6,67
106 GUTIERREZ MARTINEZ, LEONOR MARIA ***5091** L 6,67
107 LARRA NIETO, LIDIA ***0350** L 6,67
108 MARTIN GARCIA, LUIS ALFONSO ***0786** L 6,67
109 MIGUEL BERNATENE, MARIA CELESTE ***6657** L 6,67
110 PEREZ VILLALBA, MARIA JOSE ***3143** L 6,67
111 AGUILAR HIDALGO, MARIA DEL ROCIO ***8834** L 6,67
112 ALVAREZ ARJONA, PATRICIA ***1109** L 6,67
113 AYMI ABELLA, SERGIO ***6700** L 6,67
114 COLLADO PAREDES, RAMON ***1660** L 6,67
115 CORROCHANO PELETERO, ESTER ***4218** L 6,67
116 CUADRADO PRATS, JUAN JOSE ***6444** L 6,67
117 DELGADO ALMENDROS, FATIMA ***3192** L 6,67
118 DOMINGUEZ TORRES, SILVIA ***6759** L 6,67
119 ESTEBAN GOMEZ, ROCIO BELEN ***9925** L 6,59
120 GARRIDO MARTINEZ, MARIO ***5021** L 6,59
121 GONZALEZ FERNANDEZ, MARIA ESTELA ***3749** L 6,59
122 GRANDE RIVERO, MONICA ***5931** L 6,59
123 LAMATA HERNAMPEREZ, Mª ROCIO ***3476** L 6,59
124 LOPEZ GARCIA, ANA ISABEL ***4476** L 6,59
125 MIRAMON CONDE, MARIA ***0581** L 6,59
126 MORENO PACHECO, ANA BELEN ***0782** L 6,59
127 NIETO LOPEZ, EVA MARIA ***8778** L 6,59
128 PRADO MORENO, AIDA ***5628** L 6,59
129 SUAREZ ARMENDARIZ, MARIA JOSE ***2015** L 6,59
130 AGUADO CASTILLO, MARIA DEL CARMEN ***0567** L 6,59
131 AGÜERO BARTOLOME, SALVADOR ***1850** L 6,59
132 CHOZAS MAHILLO, LIDIA ***4205** L 6,59



133 FREGEL PADRON, CARMEN VANESA ***1409** L 6,52
134 FRUTOS ARRANZ, ADRIAN DE ***3788** L 6,52
135 GONZALEZ JIMENEZ, MARIA TERESA ***0876** L 6,52
136 GONZALEZ OLMOS, FELIX ***7817** L 6,52
137 LANDETE MANTEROLA, FRANCISCO DE BORJA ***4427** L 6,52
138 LEGANES MOYA, ANA BELEN ***5975** L 6,52
139 MANZANO BAZAGA, ELENA ***7416** L 6,52
140 MARTIN DE LA PARRA, CRISTINA YVANA ***9700** L 6,52
141 MARTINEZ BRAVO, MARIA LUISA ***8052** L 6,52
142 MORENO ARRIBA, NURIA ***3424** L 6,52
143 NAVARRO BALLESTEROS, MARIA DEL CARMEN ***9178** L 6,52
144 RAMOS PEREZ, FERNANDO ***8609** L 6,52
145 RUBIO VALDEHITA, MARIA JOSEFA ***1759** L 6,52
146 SANZ LORENZO, LOURDES ***0910** L 6,52
147 SERRANO GORDON, MIGUEL ANGEL ***2815** L 6,52
148 YANGÜEZ SANTALLA, PILAR ***0225** L 6,52
149 CALVO ALONSO, FELIPE ***8356** L 6,52
150 FEAL ALONSO, LETICIA ***2170** L 6,45
151 HUBER COLLADO, SANDRA ***8705** L 6,45
152 MANCHADO LEAL, CRISTINA ***4882** L 6,45
153 ORTEGA PEREZ, MARIA DEL PILAR ***8501** L 6,45
154 RINCON GARCIA, LAURA ***6771** L 6,45
155 RUIZ MANJON - CABEZA, NAZARET ***6923** L 6,45
156 SALGADO URBANO, SARA ***6595** L 6,45
157 TOLEDO PEREZ, VIRGINIA ***3555** L 6,45
158 VOTO ARROYO, LORENA ***2608** L 6,45
159 AGUADO MAIDAGAN, ESPERANZA ***4339** L 6,45
160 ARAGON LORENZO, ROBERTO ***7571** L 6,45
161 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, MILCA ***4788** L 6,45
162 GARCIA GARCIA, JUAN ***6069** L 6,38
163 GONZALEZ RAMON, JOSEFA ***7685** L 6,38
164 HUERTAS ALONSO, MARIA CRISTINA ***2612** L 6,38
165 LAZARO ARRIOLA, SUSANA SONIA ***6984** L 6,38
166 LOPEZ LOPEZ, DAVID ***0297** L 6,38
167 LORA FERRERO, MONTSERRAT ***5417** L 6,38
168 MENCHERO MARTIN, GEMA ***1685** L 6,38
169 MORENA VICENTE, NURIA ***9083** L 6,38
170 MORENO LOBO, MARIA RUTH ***0589** L 6,38
171 NUÑEZ ALVAREZ, IRIS ***7712** L 6,38
172 PEREZ ANEIROS, RAQUEL ***4779** L 6,38
173 PEREZ SALAS, MARTA ***5091** L 6,38
174 SANTIAGO SANZ, ELENA ***1901** L 6,38
175 ARRIBAS MARTINEZ, OSCAR ***7268** L 6,38
176 LOPEZ NAVARRETE, TOMAS ***6317** L 6,30
177 MARTIN GARCIA, RAQUEL ***4256** L 6,30
178 MARTINEZ CUESTA, MONICA ***8485** L 6,30
179 MORENO ALONSO, MARIA BELEN ***4422** L 6,30
180 ONTIVEROS ONTIVEROS, MARCOS AUGUSTO ***6907** L 6,30
181 ORTEGA SANCHEZ, MARIA AURELIA ***1322** L 6,30
182 PAJARES ARIAS, JOSE ANGEL ***2182** L 6,30



183 PAREJO DIAZ, MARIA DEL PILAR ***2824** L 6,30
184 SANCHEZ VEGA, TERESA ***3020** L 6,30
185 UGARTE ORTEGA, MARIA DEL PILAR ***7839** L 6,30
186 VAZQUEZ CAAMAÑO, MARIA ISABEL ***9549** L 6,30
187 BARAHONA MARCIEL, MARIA TERESA ***7094** L 6,30
188 BELMONTE MARTIN, LETICIA ***8628** L 6,30
189 CANO-CORTES CALVO, DAVID ***8914** L 6,30
190 CIPRES JULVE, CRISTINA ***3706** L 6,30
191 CUERVO DE LA UZ, MARIA TERESA ***3955** L 6,30
192 FERNANDEZ SANCHEZ, MARIA  ISABEL ***0729** L 6,23
193 GAGO ESTEBAN, MARIA ISABEL ***0834** L 6,23
194 GOMEZ JIMENEZ, MARIA ARANZAZU ***7685** L 6,23
195 LUNA CABRERIZO, SILVIA ***1737** L 6,23
196 MARTIN JIMENEZ, JOSE LUIS ***0435** L 6,23
197 MEDRANO DIAZ, DIEGO ***9483** L 6,23
198 MUÑOZ ALFARO, FERNANDO ***8990** L 6,23
199 MURILLO CUEVAS, SUSANA ***0794** L 6,23
200 NUÑEZ HIGUERAS, PATRICIA ***6711** L 6,23
201 PEREZ PORTILLO, PATRICIA ***7646** L 6,23
202 REBOLLO CODON, MARIA ROSA ***1786** L 6,23
203 RIO IBAÑEZ, SILVIA DEL ***3716** L 6,23
204 TORNOS YEBES, JESICA ***5541** L 6,23
205 ARCICOLLAR GOMEZ, CRISTINA ***1293** L 6,23
206 BOCAN , SIMONA ELENA ****3590* L 6,23
207 DIAZ FLOREZ, MARTHA ADRIANA ***7859** L 6,23
208 FERNANDEZ REDONDO, JORGE ***4680** L 6,16
209 GARCIA RUIZ, LAURA ***8321** L 6,16
210 GARRIDO DEL RIO, MARIA ISABEL ***8887** L 6,16
211 GOMEZ BERMEJO, MARIA PURIFICACION ***3106** L 6,16
212 MODROÑO MOLLON, PAULA ***8650** L 6,16
213 PEÑA VAZQUEZ, ALBA DE LA ***0226** L 6,16
214 PERAL GARCIA, SONIA ***8501** L 6,16
215 PEREZ PASCUAL, LORENZO ***2283** L 6,16
216 SUAREZ ARROYO, DAVID ***9967** L 6,16
217 VIDAL REDONDO, VERONICA ***7107** L 6,16
218 BALBOA RODRIGUEZ, RAQUEL ***0328** L 6,16
219 BARRIO MORALES, ANA MARIA ***8550** L 6,16
220 COLLADO SANCHEZ, CRISTINA ***7960** L 6,16
221 CUNQUERO FERREIRA, ANDRES ***9237** L 6,16
222 LEON CONTRERAS, CARLOS JAVIER ***3109** L 6.09
223 LOPEZ DE MIGUEL, ESTHER ***3474** L 6.09
224 LOPEZ GARCIA-PATRON, ANA ***6973** L 6.09
225 LORO REDONDO, BALBINA ***8847** L 6.09
226 MATEO MARTIN, IRENE ***5981** L 6.09
227 PAEZ BALLESTEROS, MARIA BELLA ***3441** L 6.09
228 PEREZ PABLO, SUSANA ***8362** L 6.09
229 PIQUERAS MARTINEZ, MARIA CONCEPCION ***8366** L 6.09
230 SAN HIPOLITO VEGA, RAQUEL ***5683** L 6.09
231 SANZ UGENA, MARIA ISABEL ***5149** L 6.09
232 ZORRILLA PANTOJA, MARIA TERESA ***5006** L 6.09



233 ALVAREZ ARRIBAS, MONTSERRAT ***2379** L 6.09
234 ANAYA VALVERDE, JORGE ***6322** L 6.09
235 BRAVO PEREZ, MARIA ALMUDENA ***6619** L 6.09
236 CARRETERO PEREZ, MERCEDES ***9852** L 6.09
237 DASILVA BERNABE, ALBA ***4722** L 6.09
238 GARCIA GONZALEZ, MARIA LOURDES ***1026** L 6,02
239 GARCIA SANZ, NURIA ***2096** L 6,02
240 GONZALEZ PEREZ, MARIA DE LAS MERCEDES ***9432** L 6,02
241 JIMENEZ SANCHEZ, SILVIA ***6495** L 6,02
242 LAGO FLECHA, RAQUEL ***0251** L 6,02
243 MAYOR VAZQUEZ, LUIS RAUL ***4814** L 6,02
244 MERINO GARCIA, SUSANA ***9696** L 6,02
245 MORENO PEREZ, JUAN MANUEL ***3222** L 6,02
246 NIETO MARTIN, MARIA DE LOS ANGELES ***6613** L 6,02
247 PERALES MATA, ANA MARIA ***9230** L 6,02
248 SOLE LEON, ENRIQUE ***7466** L 6,02
249 ALVAREZ GONZALEZ, SOFIA ISABEL ***7396** L 6,02
250 BURGOA RIPOLL, MARIA ELENA ***8061** L 6,02
251 CONTRERAS SANCHEZ, CESAR DAVID ***0915** L 6,02
252 CUADRADO LOBERA, ANA MARIA ***5402** L 6,02
253 DOMINGUEZ VALBUENA, RAQUEL ***1420** L 6,02
254 FERNANDEZ SARASUA, CASILDA ***9928** L 5,94
255 GALLEGO DE LA FUENTE, NILA MARIA ***4738** L 5,94
256 GARCIA MUÑOZ, MARIA JOSE ***1738** L 5,94
257 LOPEZ ARRIBAS, ELENA ***7199** L 5,94
258 MARTIN GONZALEZ, MARIA LUISA ***6115** L 5,94
259 MARTIN MUÑOZ, ANGEL JAVIER ***1369** L 5,94
260 MUÑOZ CONGOSTO, JUAN CARLOS ***8284** L 5,94
261 MUÑOZ GARCIA, EDUARDO MANUEL ***3717** L 5,94
262 NUÑEZ IBARRONDO, RODRIGO ***5206** L 5,94
263 PEREZ RODRIGUEZ, MARIA DEL CORO ***7031** L 5,94
264 TEJERA MATEO, DANIEL ***1253** L 5,94
265 BLANCO MAZA, BARBARA ***9602** L 5,94
266 CAMACHO BLANCO, Mª TERESA ***5326** L 5,94
267 CARMONA GARCIA-RENDUELES, MARIA JOSE ***0574** L 5,94
268 COSCULLUELA ROMAN, CAROLINA ***1330** L 5,94
269 CUADROS DELGADO, ANA BELEN ***2511** L 5,94
270 DOMINGUEZ PRIETO, EVA MARIA ***3655** L 5,94
271 FERNANDEZ CASTRO, PALOMA ***0202** L 5,87
272 FERNANDEZ FIAÑO, MARIA RAQUEL ***8446** L 5,87
273 GONZALEZ RODRIGUEZ, EMILIA ***2619** L 5,87
274 HERNANDEZ GALVEZ, CARMEN MARIA ***5364** L 5,87
275 LOPEZ AROSTEGUI, DANIEL ***7085** L 5,87
276 MARTINEZ MORAN, MARIA DEL ROCIO ***6993** L 5,87
277 MATEOS LOPEZ, JORGE ***5366** L 5,87
278 MERINO GUTIERREZ, CORONADA ***1112** L 5,87
279 RECUERO MANZANO, NOEMI ***6414** L 5,87
280 RENIEBLAS PAREDES, NEREA ***9434** L 5,87
281 REPES MARZO, Mª CONCEPCION ***3448** L 5,87
282 ROMERO MUÑOZ, JULIA CONCEPCION ***2330** L 5,87



283 ALCANTARA DUQUE, MARIA DOLORES ***4368** L 5,87
284 ALFONSO SANCHEZ, JUAN IGNACIO ***9688** L 5,87
285 ATU OMOREGIE, UKPONMWAN ADESUWA ***2895** L 5,87
286 CALLE ALONSO, BEATRIZ ***4892** L 5,87
287 CAMACHO DOMENECH, EVA MARIA ***2061** L 5,87
288 DELGADO GÜEMES, CRISTINA ***0254** L 5,87
289 FRANQUEIRA PEREZ, MARIA DE LAS MERCEDES ***8597** L 5,80
290 GOMEZ HERNANDEZ, MARTA ***0843** L 5,80
291 GONZALO RODRIGO, ANA ISABEL ***6044** L 5,80
292 LOVERA LUCENA, ISABEL ***6812** L 5,80
293 MANCHADO MIGUEL, CRISTINA ***1614** L 5,80
294 MORA CASTAÑOS, YOLANDA ***8706** L 5,80
295 MORENO RODRIGUEZ, JULIO ***3021** L 5,80
296 PASTOR SANZ, MIGUEL ANGEL ***4198** L 5,80
297 RUBIO COLINO, YOLANDA ***8730** L 5,80
298 THOTTIYAN PAULOSE, PAULINE ***1365** L 5,80
299 COLLADO MARTINEZ, MARIA ESTRELLA ***2602** L 5,80
300 FAJARDO LOPEZ, FRANCISCO ***8861** L 5,72
301 GOMEZ ARANDA, MARIA DOLORES ***9406** L 5,72
302 GOMEZ DE LA CALLE, CARLOS ***8662** L 5,72
303 GONZALEZ GONZALEZ, LAURA ***0536** L 5,72
304 GONZALEZ JIMENEZ, MARIA ***2482** L 5,72
305 HERNANDEZ GARCIA, LUIS ***6244** L 5,72
306 HIDALGO ARAGON, Mª DEL SAGRARIO ***2509** L 5,72
307 JIMENEZ ROMERAL, ALBERTO ***3973** L 5,72
308 MEL BARGUEIRAS, MARTA MARIA ***1527** L 5,72
309 OLIVA LLAMAZARES, JENIFER DE LA ***6324** L 5,72
310 OLOZAGA MENDAÑA, RAQUEL ***0556** L 5,72
311 PARADA ROLLON, SARA ***4480** L 5,72
312 ANDRES PASTOR, GEMA MARIA DE ***3673** L 5,72
313 BELMONTE MARTIN, NATALIA ***7423** L 5,72
314 CASAL BURGOS, DAVID ***9441** L 5,72
315 FERNANDEZ ALVAREZ, MARIA ISABEL ***5541** L 5,65
316 FERNANDEZ BARTOLOME, RUBEN ***7561** L 5,65
317 GALVEZ ARAMBILET, DIANA ***6452** L 5,65
318 GARCIA MARTIN, LAURA ***7747** L 5,65
319 GARCIA RODRIGUEZ, LETICIA ***0220** L 5,65
320 GONZALEZ NAJERA, MONICA ***7368** L 5,65
321 LARA MORENO, MARIA DEL PILAR ***8138** L 5,65
322 LOSADA NOVOA, MARIA MONTSERRAT ***4058** L 5,65
323 MARTIN ALBARRAN, CRISTINA ***6581** L 5,65
324 MARTINEZ MORENO, ANA ISABEL ***7801** L 5,65
325 MEDINA VAREA, PAULA ***7694** L 5,65
326 MIRO OBRADORS, OLGA MARIA ***0686** L 5,65
327 MORALES LARIOS, GEMMA MILAGROS ***0391** L 5,65
328 MUÑOZ SALA, CELESTE ***0166** L 5,65
329 NADAL GABALDA, EVA ***1559** L 5,65
330 NARVARTE SAINERO, MARIA BEATRIZ ***9182** L 5,65
331 PALOMARES GIMENEZ, PEDRO ***0424** L 5,65
332 PEREZ AGUADO, SONIA ***5043** L 5,65



333 PEREZ MATA, CRISTINA NOELIA ***1221** L 5,65
334 RODRIGUEZ DEL CAMPO, IRENE CLAUDIA ***0618** L 5,65
335 SAMPER LOPEZ, CARIDAD ***6322** L 5,65
336 SANCHEZ TAPIAL, JOSE RAMON ***0824** L 5,65
337 VARELA RUIBAL, FRANCISCO JAVIER ***5204** L 5,65
338 VENTAS PEREZ, JESUS ***2867** L 5,65
339 ALGARA GARCIA, JESUS ***1341** L 5,65
340 ALOCEN OLIVA, MARIA ESTHER ***9463** L 5,65
341 BAJO LLANOS, CAROLINA ***4014** L 5,65
342 BENITEZ RODRIGUEZ, ELENA ***9717** L 5,65
343 BERLANA SAEZ, MARIA FE ***6661** L 5,65
344 CARMONA DE BENITO, ALBERTO ***0611** L 5,65
345 CARRIZO MIJARRA, IRENE ***8193** L 5,65
346 CATALA SANCHEZ, LUIS ***6610** L 5,65
347 DIAZ SEVILLA, OLGA ***0410** L 5,65
348 FERNANDEZ MAYORALA, LUIS ***8281** L 5,58
349 FRUTOS PAGADIZABAL, JESUS JAVIER ***5462** L 5,58
350 GONZALEZ MESTRE, FRANCISCO RAMON ***1915** L 5,58
351 NAVARRO JIMENEZ, MICAELA ***7622** L 5,58
352 PARDO VEGEZZI, CLARA MARGARITA ***0758** L 5,58
353 PLATERO DE PRADENA, CAROLINA ***0488** L 5,58
354 ROMERO LADO, MANUELA PALMIRA ***6107** L 5,58
355 ROMERO NAVAS, DAVID ***5755** L 5,58
356 SAN ROMAN MARTIN, CATALINA ***1532** L 5,58
357 VILLAJOS CARMONA, SONIA ***9039** L 5,58
358 ZAVORAL , DAVID ****5148* L 5,58
359 AIRA GIRONDA, MARIA ***5753** L 5,58
360 BRAVO CASTILLO, SUSANA ***4426** L 5,58
361 DOMINGO GONZALEZ, MARIA YOLANDA ***2991** L 5,58
362 ESPADA CABAÑAS, SUSANA ***7035** L 5,51
363 FERNANDEZ GARRIDO, CRISTINA ***4519** L 5,51
364 GARCIA ALVAREZ, LAURA ***4174** L 5,51
365 GARCIA RAFAEL, MARIA VIOLETA ***5499** L 5,51
366 LOPEZ MARTIN, SONIA Mª ***4745** L 5,51
367 MARIN GARRIDO, MARIA LUCIA ***9975** L 5,51
368 MATEOS CERCAS, ANA BELEN ***6371** L 5,51
369 MONTERO VIÑAS, LUIS ***0439** L 5,51
370 MORENO LOPEZ, JAVIER ***5978** L 5,51
371 MUÑOZ GASCON, MIGUEL ***1437** L 5,51
372 OBREGON LAMBEA, ISABEL ***1994** L 5,51
373 ORDOÑEZ POLO, ANA MARIA ***0117** L 5,51
374 OUCHANI TOUIL, KARIMA ***8422** L 5,51
375 PEDRERO PEREZ, YOLANDA ISABEL ***0495** L 5,51
376 PRIETO MALAGON, IVAN ***6304** L 5,51
377 RECIO CABEZA, LORENA ***3096** L 5,51
378 ROA HERNANDEZ, ELENA DE ***4519** L 5,51
379 ROMO CALVO, ALBA ***1794** L 5,51
380 SANCHEZ SUAREZ, JAVIER ***8780** L 5,51
381 SANZ CAMPOAMOR, MARIA DEL ROSARIO ***1955** L 5,51
382 ARIAS AFONSO, CATALINA ***2222** L 5,51



383 AYUSO CAMPOAMOR, CARLOS ***8760** L 5,51
384 CUESTA MARTINEZ, CELIA ***9606** L 5,51
385 DIAZ GARCIA, INMACULADA ***6373** L 5,51
386 DOLADO HERNANDEZ, ANA ***0642** L 5,51
387 GOMEZ CASARES, SONIA ***1021** L 5,43
388 MARCOS CALVO, Mª ESTHER ***5003** L 5,43
389 MUÑOZ ZAMARRON, MARIA DEL PILAR ***7853** L 5,43
390 RALUY LOPEZ, NESTOR ***3253** L 5,43
391 RODRIGUEZ CIES, JOSE MARIA ***3851** L 5,43
392 SANCHEZ NAVARRO, YOLANDA MARIA ***2572** L 5,43
393 SANZ SANCHEZ, LAUREANO ***3150** L 5,43
394 SORIANO GARCIA, JUANA MARIA ***8122** L 5,43
395 SOUTO PIÑEIRO, MARIA ***8307** L 5,43
396 TEJEDOR PALOMINO, MARIA DEL CARMEN ***4272** L 5,43
397 VELASCO RUIZ, MARIA SOLEDAD ***1248** L 5,43
398 ALVAREZ LOSADA, MARIA VICTORIA ***1881** L 5,43
399 CABEZUDO GAGO, PATRICIA ***2859** L 5,43
400 CAÑO RUBIO, MONICA ***6232** L 5,43
401 CARRASCO LOPEZ, LUIS ***7625** L 5,43
402 CARRILLO FITAS, MARIA ISABEL ***0273** L 5,43
403 FAJARDO ALCANTARA, MIRIAM ***6866** L 5,36
404 HERAS CARRETERO, ALFONSO DE LAS ***0328** L 5,36
405 JIMENEZ PAJARES, MARIA GEMA ***6443** L 5,36
406 JUSTEL RUBIO, LUIS ***5209** L 5,36
407 LOSADA RODRIGUEZ, BEATRIZ ***5054** L 5,36
408 MALUMBRES MUGUERZA, SILVIA ***2982** L 5,36
409 MARTIN HERNANDEZ, CRISTINA ***2019** L 5,36
410 MONTES LOPEZ, OSCAR ***2522** L 5,36
411 PEREZ FERNANDEZ, ALICIA ***0414** L 5,36
412 RUEDA QUIJADA, MIREYA ***8522** L 5,36
413 SAN HIPOLITO BERMEJO, ALBA ***7181** L 5,36
414 TEJERO ORTEGA, CESAR ***9600** L 5,36
415 TORIBIO ISIDORO, DANIEL ***5578** L 5,36
416 VAN RYSSELBERGHE PARRA, MIGUEL ANGEL ***2545** L 5,36
417 VAZQUEZ ARRIBAS, MARIA LOURDES ***1287** L 5,36
418 ABAD MORALEJO, DANIEL ***4668** L 5,36
419 ALFONSO JIMENEZ, REBECA ***4129** L 5,36
420 ANGEL-MORENO PINILLA, LAURA ***5592** L 5,36
421 BAUDET NAVARRO, ANA MARIA ***5911** L 5,36
422 DIAZ DIEPA, MARIA CONCEPCION ***0214** L 5,36
423 FALCON MORALEJA, CLARA ISABEL ***8684** L 5,29
424 FERNANDEZ RODRIGUEZ, IRENE ***9248** L 5,29
425 GALLEGO VEGA, ANA MARIA ***3699** L 5,29
426 GARCIA LOPEZ, MARIA ISABEL ***4243** L 5,29
427 GARCIA MERINO, MARIA ELENA ***3725** L 5,29
428 GUEDES MURIEL, LIDIA ***9566** L 5,29
429 HERRERA POVIS, ANTONIO RIGOBERTO ***3075** L 5,29
430 HUERGA VISIER, MARIA TERESA ***2281** L 5,29
431 LAMELA GOMEZ, DELIA MARIA ***2827** L 5,29
432 MARTIN ZORNOZA, MARIA CARMEN ***3266** L 5,29



433 MENDOZA FERNANDEZ, ROSA MARIA ***2311** L 5,29
434 MINGO TAPIA, MARIA ISABEL DE ***2007** L 5,29
435 NICOLAS FERNANDEZ, NURIA ***2890** L 5,29
436 ORTIZ DEL RINCON, MARIA ANGELES ***2081** L 5,29
437 PECHARROMAN GARCIA, RAUL ***9698** L 5,29
438 PELLON CRESPO, MARTA ***2117** L 5,29
439 PEREZ VICARIO, LAURA ***3917** L 5,29
440 PIERA MARTINEZ, ANDRES ***1289** L 5,29
441 SACRISTAN MORENO, FRANCISCA ***6036** L 5,29
442 SERRANO ADAN, ISABEL ***0624** L 5,29
443 VAZQUEZ EIJO, RAQUEL ***6584** L 5,29
444 VITUTIA MORENO, PATRICIA ***4865** L 5,29
445 ALCANTARA SAEZ, ANGEL ***3593** L 5,29
446 CASTELLANOS HONTANILLA, Mª ANGELES ***3823** L 5,29
447 GARCIA MOYA, NOELIA ***0591** L 5,22
448 GARRIDO YUSTE, ALBERTO ***5277** L 5,22
449 GOMEZ GARCIA, NATALIA ***5329** L 5,22
450 GUTIERREZ TEJADA, SILVIA ANDREA ***9365** L 5,22
451 LEAL GONZALEZ, SANTIAGO ***5716** L 5,22
452 MARTIN AUGUSTO, MARIA JESUS ***0327** L 5,22
453 MOLINERO GARCIA, RAQUEL ***6284** L 5,22
454 MONROY GONZALEZ, MILENA ***3491** L 5,22
455 PALOMAR PARAISO, MARIA DE LOS ANGELES ***3670** L 5,22
456 PELLICER SANCHEZ, ANA ***1532** L 5,22
457 PEREZ CONDE, RAQUEL ***1978** L 5,22
458 PUERTA PASAMONTES, VANESA ***9248** L 5,22
459 RUBIO PIÑEIRO, DINA ***8674** L 5,22
460 SALMERON MARTINEZ, MARIA ISABEL ***0928** L 5,22
461 SAMPER DE LA CALLE, MARIA ELENA ***3443** L 5,22
462 SAMPIETRO SAMPIETRO, YOLANDA ***0258** L 5,22
463 SANZ FERNANDEZ, ELENA ***4363** L 5,22
464 SERRANO LOZANO, MARIA DE LAS NIEVES ***6119** L 5,22
465 VEGA MENCIA, JOSE LUIS ***1760** L 5,22
466 BENITO LOPEZ, EVA ***3949** L 5,22
467 BLAZQUEZ RUIZ, ELOISA ***7662** L 5,22
468 CEBALLOS FERNANDEZ, PEDRO ***1377** L 5,22
469 FERNANDEZ ANGULO, PALOMA ***8378** L 5,15
470 FONTECHA CANSECO, MARTA ***8625** L 5,15
471 GARCIA GARCIA, NATALIA ***5282** L 5,15
472 GARCIA HARO, VIRGINIA ***2323** L 5,15
473 GIMENEZ GOMEZ, GABRIELA ***2724** L 5,15
474 LOPEZ ALBA, ANA ***2032** L 5,15
475 MANGLANO ANTON, MARIA PILAR ***2650** L 5,15
476 MEDINA CORTES, ISMAEL ***7244** L 5,15
477 MENDEZ CALERO, LAURA ***0138** L 5,15
478 MONTERO HIDALGO, MARIA MAGDALENA ***7106** L 5,15
479 MORA OLIVER, JUAN JOSE ***7085** L 5,15
480 MORALES BALLESTEROS, CARMEN ***2028** L 5,15
481 MORATO GARCIA, Mª ISABEL ***1363** L 5,15
482 MORENO MONAGO, SARA ***5088** L 5,15



483 OLIVAR ESCAJA, EVA ***4827** L 5,15
484 OTERO BADA, JAVIER IGNACIO ***5464** L 5,15
485 PEÑALVER GUINDEL, LAURA ***5876** L 5,15
486 PEREZ DIAZ, IGNACIO ***6755** L 5,15
487 PEREZ ESPADAS, JUAN CARLOS ***1576** L 5,15
488 PIN MANCEBO, VERONICA ***7558** L 5,15
489 PINO RAMOS, OLALLA ***7794** L 5,15
490 PINTADO MARTIN, VIOLETA ***5621** L 5,15
491 ROBLEDO RICOTE, SILVIA ***0415** L 5,15
492 RUIZ CAMACHO, FERNANDO ***1831** L 5,15
493 SANTOS MARIN, DIANA DE LOS ***4199** L 5,15
494 ALDEA PELAYO, ELENA ***8938** L 5,15
495 BENAVIDES VAZQUEZ, MANUEL ***7513** L 5,15
496 BRAVO LOPEZ, ANA MARIA ***8951** L 5,15
497 CALVO ARRIBAS, HECTOR MANUEL ***2052** L 5,15
498 CALVO BEITIA, PAULA ***1524** L 5,15
499 CAMINO PLAZA, ANA ISABEL ***1593** L 5,15
500 CAMPO LOPEZ, MARIA INMACULADA DEL ***8718** L 5,15
501 CHAUSAL TOME, SUSANA ***3120** L 5,15
502 DUFOUR GARCIA, MARTA CRISTINA ***6492** L 5,15
503 FERNANDEZ BALLESTEROS, DIEGO ***1617** L 5,07
504 FERNANDEZ MUÑOZ, GEMA ***8162** L 5,07
505 GARCIA DOMINGUEZ, MONICA FATIMA ***4273** L 5,07
506 GOMEZ DOMINGUEZ, MAXIMINO JAVIER ***6165** L 5,07
507 GONZALEZ CAMPS, MARIA DE LOS DESAMPARADOS ***4777** L 5,07
508 GONZALEZ GAGO, JOSE ANTONIO ***7249** L 5,07
509 HOYO LUQUE, PATRICIA SANDRA DEL ***3297** L 5,07
510 IRIARTE CALLEJAS, MARIA ARANTZAZU ***9308** L 5,07
511 IRIARTE PESTAÑA, PAULA ***2052** L 5,07
512 JAMBRINA GONZALEZ, ROCIO ***3497** L 5,07
513 LOPEZ ABETE, MARIA INMACULADA ***8849** L 5,07
514 LOPEZ CASTRO, BELEN ***9420** L 5,07
515 LOPEZ DEL HORNO, ANA ISABEL ***9919** L 5,07
516 MARTIN MENDIETA, LAURA ***6858** L 5,07
517 MARTINEZ ALONSO, MARIA DEL PILAR ***0703** L 5,07
518 MARTINEZ BLAS, MARIA DEL MAR ***9828** L 5,07
519 MEDINA FERNANDEZ DE VALDERRAMA, OLGA ***7811** L 5,07
520 NOGUERA ABANADES, BEATRIZ ***9200** L 5,07
521 PEREZ PABLO, MARIA VICTORIA ***5549** L 5,07
522 PINEL DEL VAL, JULIO ***8988** L 5,07
523 RAMIREZ CASTILLO, ADELAIDA ***1601** L 5,07
524 REYGONDAUD DE VILLEBARDET HERNANDEZ, IGNACIO ***6190** L 5,07
525 ROMERO BLANCO, ANA ***6903** L 5,07
526 TEJERO ORTEGA, FERNANDO ***1154** L 5,07
527 TERRAZAS FRUTOS, VICTORIA ANAI ***2898** L 5,07
528 TROYA CASADO, ELIO ***6062** L 5,07
529 YONTE DE BLAS, JULIO ***7124** L 5,07
530 BLAZQUEZ VILAR, HELIDA ***6789** L 5,07
531 BRAVO SANZ, CAROLINA ***7319** L 5,07
532 CAL FERNANDEZ, DIEGO DE LA ***9533** L 5,07



533 CANTERO VAZQUEZ, MARIA SARA ***1248** L 5,07
534 COELLO MARTIN, LUIS ALBERTO ***7986** L 5,07
535 COSTO PUERTA, DAVID ***3426** L 5,07
536 ESPINOSA CAMPILLOS, VICTOR MANUEL ***1344** L 5,00
537 GARCIA ALONSO, MARIA DEL CARMEN ***4765** L 5,00
538 GARCIA VICENTE, TERESA ***9429** L 5,00
539 GONZALEZ PUADO, ANA ISABEL ***7592** L 5,00
540 GREGORIO RAMOS, MARIA ARANZAZU ***5011** L 5,00
541 IDOCIN FEIJOO, MARIA ISABEL ***3899** L 5,00
542 LOPEZ CUNTIN, MARIA PILAR ***0420** L 5,00
543 LOPEZ GARCIA, MARIA TERESA ***0022** L 5,00
544 MARTIN FLORIDO, MARIA CONCEPCION ***2514** L 5,00
545 MENDEZ FERNANDEZ, VIRGINIA ***5816** L 5,00
546 MORENO CARRASCO, MARIA LUISA ***4797** L 5,00
547 MORENO LUNA, MARTA EUGENIA ***3762** L 5,00
548 MORENO RESA, SUSANA ***3730** L 5,00
549 MORILLO TRUJILLO, PALOMA DOLORES ***1212** L 5,00
550 MOURIÑO PARDO, MARIA ***2411** L 5,00
551 NAVARRO MORAN, MARIA DOLORES ***1070** L 5,00
552 PEREZ SANCHEZ, MARIA TERESA ***6969** L 5,00
553 PRIETO HERENCIA, ELENA ***3616** L 5,00
554 RAMIREZ DE CARTAGENA TORRES, NADIA KESHIA ***9423** L 5,00
555 RODRIGUEZ SERRANO, LAURA ***3278** L 5,00
556 ROTARU MOLDOVA, IOANA DANIELA ***9656** L 5,00
557 SALANUEVA RUIZ, ANGEL ***5403** L 5,00
558 SANCHEZ LAPEÑA, LAURA ***2547** L 5,00
559 VICENTE COLLADO, MARIA YOLANDA ***1166** L 5,00
560 ASTAKHOVA ASTAKHOVA, LYUDMILA ***2144** L 5,00
561 BERMEJO SANCHEZ, ANA ISABEL ***8192** L 5,00
562 BERZOSA ALONSO, ANA ***5863** L 5,00
563 BLANCO RAMOS, CARIDAD ***3453** L 5,00
564 BOZA DE LA CRUZ, DAMIAN ***9308** L 5,00
565 CASTILLO MUÑOZ, MARIA CRISTINA ***3816** L 5,00



APELLIDOS, NOMBRE NIF/NIE TURNO NOTA EJERCICIO 1
ABAD MORALEJO, DANIEL ***4668** L 5,36
AGUADO CASTILLO, MARIA DEL CARMEN ***0567** L 6,59
AGUADO MAIDAGAN, ESPERANZA ***4339** L 6,45
AGÜERO BARTOLOME, SALVADOR ***1850** L 6,59
AGUILAR HIDALGO, MARIA DEL ROCIO ***8834** L 6,67
AIRA GIRONDA, MARIA ***5753** L 5,58
ALCANTARA DUQUE, MARIA DOLORES ***4368** L 5,87
ALCANTARA SAEZ, ANGEL ***3593** L 5,29
ALDAY GONZALEZ, ALMUDENA ELISA ***6846** L 7,25
ALDEA PELAYO, ELENA ***8938** L 5,15
ALFONSO JIMENEZ, REBECA ***4129** L 5,36
ALFONSO SANCHEZ, JUAN IGNACIO ***9688** L 5,87
ALGARA GARCIA, JESUS ***1341** L 5,65
ALOCEN OLIVA, MARIA ESTHER ***9463** L 5,65
ALVAREZ ARJONA, PATRICIA ***1109** L 6,67
ALVAREZ ARRIBAS, MONTSERRAT ***2379** L 6.09
ALVAREZ GONZALEZ, SOFIA ISABEL ***7396** L 6,02
ALVAREZ LOSADA, MARIA VICTORIA ***1881** L 5,43
AMEZCUA PEREZ, MARIA ARANZAZU ***4406** L 6,96
AMORES AREVALO, SILVIA EMMA ***3261** L 6,88
ANAYA VALVERDE, JORGE ***6322** L 6.09
ANDRES PASTOR, GEMA MARIA DE ***3673** L 5,72
ANGEL-MORENO PINILLA, LAURA ***5592** L 5,36
ARAGON LORENZO, ROBERTO ***7571** L 6,45
ARCICOLLAR GOMEZ, CRISTINA ***1293** L 6,23
ARIAS AFONSO, CATALINA ***2222** L 5,51
ARNANZ DEL VAL, MARIA ROSARIO ***4613** L 6,88
ARRIBAS MARTINEZ, OSCAR ***7268** L 6,38
ASENJO HUMANES, SARA ELENA ***7728** L 7,54
ASTAKHOVA ASTAKHOVA, LYUDMILA ***2144** L 5,00
ATU OMOREGIE, UKPONMWAN ADESUWA ***2895** L 5,87
AVALOS RUIZ, MARIA ANGELES ***5315** L 6,81

ANEXO I

RELACION DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PRIMER EJERICICIO DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS 
PARA EL INGRESO POR EL SISTEMA GENERAL DE ACCESO LIBRE, EN EL CUERPO DE ADMINISTRATIVOS 

DE ADMINISTRACIÓN GENERAL, GRUPO C, SUBGRUPO C1, DE LA COMUNIDAD DE MADRID, 
CONVOCADAS MEDIANTE ORDEN 436/2021, DE 13 DE OCTUBRE, DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, 

HACIENDA Y EMPLEO, (B.O.C.M. 11/11/2021)

ASPIRANTES DEL TURNO LIBRE



AYMI ABELLA, SERGIO ***6700** L 6,67
AYUSO CAMPOAMOR, CARLOS ***8760** L 5,51
BAJO LLANOS, CAROLINA ***4014** L 5,65
BALBOA RODRIGUEZ, RAQUEL ***0328** L 6,16
BALSERA TAMAYO, MARIA INMACULADA ***5434** L 7,54
BARAHONA MARCIEL, MARIA TERESA ***7094** L 6,30
BARRIO MORALES, ANA MARIA ***8550** L 6,16
BARROSO LORENZO, ROCIO ***8554** L 6,81
BARROSO MURCIA, DANIEL ***6823** L 7,17
BAUDET NAVARRO, ANA MARIA ***5911** L 5,36
BAYON BUENO, LAURA ***9295** L 6,88
BELMONTE MARTIN, LETICIA ***8628** L 6,30
BELMONTE MARTIN, NATALIA ***7423** L 5,72
BENAVIDES VAZQUEZ, MANUEL ***7513** L 5,15
BENITEZ RODRIGUEZ, ELENA ***9717** L 5,65
BENITO LOPEZ, EVA ***3949** L 5,22
BERLANA SAEZ, MARIA FE ***6661** L 5,65
BERMEJO SANCHEZ, ANA ISABEL ***8192** L 5,00
BERZOSA ALONSO, ANA ***5863** L 5,00
BLANCO MAZA, BARBARA ***9602** L 5,94
BLANCO RAMOS, CARIDAD ***3453** L 5,00
BLAZQUEZ RUIZ, ELOISA ***7662** L 5,22
BLAZQUEZ VILAR, HELIDA ***6789** L 5,07
BOCAN , SIMONA ELENA ****3590* L 6,23
BOZA DE LA CRUZ, DAMIAN ***9308** L 5,00
BRAVO CASTILLO, SUSANA ***4426** L 5,58
BRAVO GARCIA, JOSE JAVIER ***3453** L 7,68
BRAVO LOPEZ, ANA MARIA ***8951** L 5,15
BRAVO PEREZ, MARIA ALMUDENA ***6619** L 6.09
BRAVO SANZ, CAROLINA ***7319** L 5,07
BURGOA RIPOLL, MARIA ELENA ***8061** L 6,02
BURGUES PANIAGUA, MARIA NANCY ***2479** L 7,39
CABEZUDO GAGO, PATRICIA ***2859** L 5,43
CAL FERNANDEZ, DIEGO DE LA ***9533** L 5,07
CALLE ALONSO, BEATRIZ ***4892** L 5,87
CALVO ALONSO, FELIPE ***8356** L 6,52
CALVO ARRIBAS, HECTOR MANUEL ***2052** L 5,15
CALVO BEITIA, PAULA ***1524** L 5,15
CAMACHO BLANCO, Mª TERESA ***5326** L 5,94
CAMACHO DOMENECH, EVA MARIA ***2061** L 5,87
CAMINERO ALONSO, RAMON ***2280** L 6,81
CAMINO PLAZA, ANA ISABEL ***1593** L 5,15
CAMPANO ELENO, MARIA ANTONIA ***6247** L 6,88
CAMPO LOPEZ, MARIA INMACULADA DEL ***8718** L 5,15
CANO-CORTES CALVO, DAVID ***8914** L 6,30
CANOREA CANOREA, JULIAN ***2858** L 6,74
CANTERO VAZQUEZ, MARIA SARA ***1248** L 5,07
CAÑO RUBIO, MONICA ***6232** L 5,43
CARMONA DE BENITO, ALBERTO ***0611** L 5,65
CARMONA GARCIA-RENDUELES, MARIA JOSE ***0574** L 5,94



CARRASCO LOPEZ, LUIS ***7625** L 5,43
CARRETERO PEREZ, MERCEDES ***9852** L 6.09
CARRILLO FITAS, MARIA ISABEL ***0273** L 5,43
CARRIZO MIJARRA, IRENE ***8193** L 5,65
CASAL BURGOS, DAVID ***9441** L 5,72
CASTELLANOS HONTANILLA, Mª ANGELES ***3823** L 5,29
CASTILLO ISLA, MARIA ESTHER ***9579** L 7,39
CASTILLO MARTINEZ DE VICTORIA, EMILIO ***5680** L 6,81
CASTILLO MUÑOZ, MARIA CRISTINA ***3816** L 5,00
CATALA SANCHEZ, LUIS ***6610** L 5,65
CEBALLOS FERNANDEZ, PEDRO ***1377** L 5,22
CHAUSAL TOME, SUSANA ***3120** L 5,15
CHOZAS MAHILLO, LIDIA ***4205** L 6,59
CIPRES JULVE, CRISTINA ***3706** L 6,30
CIRIZA MARTIN, SUSANA ***9900** L 7,10
COELLO MARTIN, LUIS ALBERTO ***7986** L 5,07
COLLADO MARTINEZ, MARIA ESTRELLA ***2602** L 5,80
COLLADO PAREDES, RAMON ***1660** L 6,67
COLLADO QUIRANTES, MARIA ESTER ***9655** L 7,03
COLLADO SANCHEZ, CRISTINA ***7960** L 6,16
CONDE ARCE, SOFIA ***2953** L 7,75
CONEJO HERMOSILLA, DANIEL ***6087** L 7,25
CONTRERAS SANCHEZ, CESAR DAVID ***0915** L 6,02
CORRAL CATALAN, ANA ISABEL ***2186** L 7,68
CORROCHANO PELETERO, ESTER ***4218** L 6,67
COSCULLUELA ROMAN, CAROLINA ***1330** L 5,94
COSTO PUERTA, DAVID ***3426** L 5,07
CRESPO PEREZ, MARIA ANGELES ***4203** L 7,46
CUADRADO LOBERA, ANA MARIA ***5402** L 6,02
CUADRADO PRATS, JUAN JOSE ***6444** L 6,67
CUADROS DELGADO, ANA BELEN ***2511** L 5,94
CUERVO DE LA UZ, MARIA TERESA ***3955** L 6,30
CUESTA MARTINEZ, CELIA ***9606** L 5,51
CUNQUERO FERREIRA, ANDRES ***9237** L 6,16
DASILVA BERNABE, ALBA ***4722** L 6.09
DELGADO ALMENDROS, FATIMA ***3192** L 6,67
DELGADO GÜEMES, CRISTINA ***0254** L 5,87
DIAZ DIEPA, MARIA CONCEPCION ***0214** L 5,36
DIAZ FLOREZ, MARTHA ADRIANA ***7859** L 6,23
DIAZ GARCIA, INMACULADA ***6373** L 5,51
DIAZ SEVILLA, OLGA ***0410** L 5,65
DOLADO HERNANDEZ, ANA ***0642** L 5,51
DOMINGO GONZALEZ, MARIA YOLANDA ***2991** L 5,58
DOMINGUEZ PRIETO, EVA MARIA ***3655** L 5,94
DOMINGUEZ RODRIGUEZ, MILCA ***4788** L 6,45
DOMINGUEZ TORRES, SILVIA ***6759** L 6,67
DOMINGUEZ VALBUENA, RAQUEL ***1420** L 6,02
DUFOUR GARCIA, MARTA CRISTINA ***6492** L 5,15
ESCRIBANO LEON, MARIA ***5552** L 7,83
ESPADA CABAÑAS, SUSANA ***7035** L 5,51



ESPINOSA CAMPILLOS, VICTOR MANUEL ***1344** L 5,00
ESTEBAN GOMEZ, ROCIO BELEN ***9925** L 6,59
ESTEBAN MACIAS, DIEGO ***7131** L 6,67
ESTEBAN MOREJON, ANA ISABEL ***2372** L 6,88
ESTEBANEZ SAIZ, ALICIA ***8485** L 6,88
FAJARDO ALCANTARA, MIRIAM ***6866** L 5,36
FAJARDO LOPEZ, FRANCISCO ***8861** L 5,72
FALCON MORALEJA, CLARA ISABEL ***8684** L 5,29
FEAL ALONSO, LETICIA ***2170** L 6,45
FERNANDEZ ALVAREZ, MARIA ISABEL ***5541** L 5,65
FERNANDEZ ANGULO, PALOMA ***8378** L 5,15
FERNANDEZ BALLESTEROS, DIEGO ***1617** L 5,07
FERNANDEZ BARTOLOME, RUBEN ***7561** L 5,65
FERNANDEZ CASTRO, PALOMA ***0202** L 5,87
FERNANDEZ FERNANDEZ-PACHECO, NOELIA ***9133** L 7,46
FERNANDEZ FIAÑO, MARIA RAQUEL ***8446** L 5,87
FERNANDEZ GARRIDO, CRISTINA ***4519** L 5,51
FERNANDEZ MARTINEZ, MARIA DEL PILAR ***7881** L 7,25
FERNANDEZ MAYORALA, LUIS ***8281** L 5,58
FERNANDEZ MUÑOZ, GEMA ***8162** L 5,07
FERNANDEZ PEREZ, MARIA DOLORES ***6366** L 8,19
FERNANDEZ REDONDO, JORGE ***4680** L 6,16
FERNANDEZ RODRIGUEZ, IRENE ***9248** L 5,29
FERNANDEZ SANCHEZ, MARIA  ISABEL ***0729** L 6,23
FERNANDEZ SARASUA, CASILDA ***9928** L 5,94
FONTECHA CANSECO, MARTA ***8625** L 5,15
FRANQUEIRA PEREZ, MARIA DE LAS MERCEDES ***8597** L 5,80
FREGEL PADRON, CARMEN VANESA ***1409** L 6,52
FRUTOS ARRANZ, ADRIAN DE ***3788** L 6,52
FRUTOS PAGADIZABAL, JESUS JAVIER ***5462** L 5,58
FUENTE DEL CERRO, BEATRIZ DE LA ***1747** L 6,67
FUSTER BAÑULS, VICENTE ***1138** L 6,67
GAGO ESTEBAN, MARIA ISABEL ***0834** L 6,23
GALA RUBIO, MATIAS ***2181** L 7,61
GALLEGO DE LA FUENTE, NILA MARIA ***4738** L 5,94
GALLEGO VEGA, ANA MARIA ***3699** L 5,29
GALVEZ ARAMBILET, DIANA ***6452** L 5,65
GARCIA ALONSO, MARIA DEL CARMEN ***4765** L 5,00
GARCIA ALVAREZ, LAURA ***4174** L 5,51
GARCIA BLAS, LAURA ***3246** L 8,12
GARCIA DEL OLMO, LAURA ***7715** L 6,96
GARCIA DOMINGUEZ, MONICA FATIMA ***4273** L 5,07
GARCIA FEITO, SONIA ***7318** L 7,54
GARCIA GARCIA, JUAN ***6069** L 6,38
GARCIA GARCIA, NATALIA ***5282** L 5,15
GARCIA GONZALEZ, MARIA LOURDES ***1026** L 6,02
GARCIA HARO, VIRGINIA ***2323** L 5,15
GARCIA LOPEZ, MARIA ISABEL ***4243** L 5,29
GARCIA MARTIN, LAURA ***7747** L 5,65
GARCIA MERINO, MARIA ELENA ***3725** L 5,29



GARCIA MOYA, NOELIA ***0591** L 5,22
GARCIA MUÑOZ, MARIA JOSE ***1738** L 5,94
GARCIA RAFAEL, MARIA VIOLETA ***5499** L 5,51
GARCIA RODRIGUEZ, LETICIA ***0220** L 5,65
GARCIA RODRIGUEZ, MARTA ***4465** L 8,84
GARCIA RUIZ, LAURA ***8321** L 6,16
GARCIA SANZ, NURIA ***2096** L 6,02
GARCIA VICENTE, TERESA ***9429** L 5,00
GARCIA VOCES, JUAN PEDRO ***1194** L 7,25
GARRIDO DEL RIO, MARIA ISABEL ***8887** L 6,16
GARRIDO MARTINEZ, MARIO ***5021** L 6,59
GARRIDO YUSTE, ALBERTO ***5277** L 5,22
GIL GOMEZ, ANGELA MARIA ***4431** L 6,96
GIMENEZ GOMEZ, GABRIELA ***2724** L 5,15
GOMEZ ARANDA, MARIA DOLORES ***9406** L 5,72
GOMEZ BERMEJO, MARIA PURIFICACION ***3106** L 6,16
GOMEZ CASARES, SONIA ***1021** L 5,43
GOMEZ DE LA CALLE, CARLOS ***8662** L 5,72
GOMEZ DOMINGUEZ, MAXIMINO JAVIER ***6165** L 5,07
GOMEZ GARCIA, NATALIA ***5329** L 5,22
GOMEZ GONZALEZ, MARIA CRISTINA ***6545** L 7,10
GOMEZ HERNANDEZ, MARTA ***0843** L 5,80
GOMEZ JIMENEZ, MARIA ARANZAZU ***7685** L 6,23
GOMEZ ROMERO, MARIA ISABEL ***4538** L 6,81
GONZALEZ CAMPS, MARIA DE LOS DESAMPARADOS ***4777** L 5,07
GONZALEZ FERNANDEZ, MARIA ESTELA ***3749** L 6,59
GONZALEZ GAGO, JOSE ANTONIO ***7249** L 5,07
GONZALEZ GARCIA-NOBLEJAS, NOEMI ***9248** L 6,67
GONZALEZ GONZALEZ, LAURA ***0536** L 5,72
GONZALEZ JIMENEZ, MARIA ***2482** L 5,72
GONZALEZ JIMENEZ, MARIA TERESA ***0876** L 6,52
GONZALEZ MESTRE, FRANCISCO RAMON ***1915** L 5,58
GONZALEZ NAJERA, MONICA ***7368** L 5,65
GONZALEZ OLMOS, FELIX ***7817** L 6,52
GONZALEZ PEREZ, MARIA DE LAS MERCEDES ***9432** L 6,02
GONZALEZ PUADO, ANA ISABEL ***7592** L 5,00
GONZALEZ RAMON, JOSEFA ***7685** L 6,38
GONZALEZ RODRIGUEZ, EMILIA ***2619** L 5,87
GONZALO RODRIGO, ANA ISABEL ***6044** L 5,80
GRANADOS MARTIN, LUIS MIGUEL ***0194** L 6,88
GRANDE RIVERO, MONICA ***5931** L 6,59
GREGORIO RAMOS, MARIA ARANZAZU ***5011** L 5,00
GUEDES MURIEL, LIDIA ***9566** L 5,29
GUTIERREZ MARTINEZ, LEONOR MARIA ***5091** L 6,67
GUTIERREZ TEJADA, SILVIA ANDREA ***9365** L 5,22
GUTIERREZ-OJANGUREN BLANCO, LUCIA ***4922** L 7,03
HERAS CARRETERO, ALFONSO DE LAS ***0328** L 5,36
HERAS PEDRON, MONTSERRAT ***4687** L 7,17
HERNANDEZ GALVEZ, CARMEN MARIA ***5364** L 5,87
HERNANDEZ GARCIA, LUIS ***6244** L 5,72



HERNANDEZ GONZALEZ, REBECA ***0488** L 6,88
HERNANDEZ JIMENEZ, IRENE ***9292** L 7,97
HERRERA POVIS, ANTONIO RIGOBERTO ***3075** L 5,29
HERVAS MARTINEZ, ROSA MARIA ***3112** L 6,81
HIDALGO ARAGON, Mª DEL SAGRARIO ***2509** L 5,72
HIJAZO LOPEZ, JOSE MIGUEL ***9150** L 7,39
HOYO LUQUE, PATRICIA SANDRA DEL ***3297** L 5,07
HUBER COLLADO, SANDRA ***8705** L 6,45
HUERGA VISIER, MARIA TERESA ***2281** L 5,29
HUERTAS ALONSO, MARIA CRISTINA ***2612** L 6,38
IDOCIN FEIJOO, MARIA ISABEL ***3899** L 5,00
IRIARTE CALLEJAS, MARIA ARANTZAZU ***9308** L 5,07
IRIARTE PESTAÑA, PAULA ***2052** L 5,07
JAMBRINA GONZALEZ, ROCIO ***3497** L 5,07
JIMENEZ PAJARES, MARIA GEMA ***6443** L 5,36
JIMENEZ ROMERAL, ALBERTO ***3973** L 5,72
JIMENEZ SANCHEZ, SILVIA ***6495** L 6,02
JORGE GONZALEZ, ANA MARIA ***4252** L 7,03
JUSTEL RUBIO, LUIS ***5209** L 5,36
KANOROVA RAEVA, ANASTASIYA DIMITROVA ***1820** L 7,10
LAGO FLECHA, RAQUEL ***0251** L 6,02
LAMATA HERNAMPEREZ, Mª ROCIO ***3476** L 6,59
LAMELA GOMEZ, DELIA MARIA ***2827** L 5,29
LANDETE MANTEROLA, FRANCISCO DE BORJA ***4427** L 6,52
LARA MORENO, MARIA DEL PILAR ***8138** L 5,65
LARAY FERNANDEZ, JUAN JOSE ***1754** L 6,88
LARRA NIETO, LIDIA ***0350** L 6,67
LAZARO ARRIOLA, SUSANA SONIA ***6984** L 6,38
LAZARO PEREZ, MARIA DEL CARMEN ***9278** L 7,10
LEAL GONZALEZ, SANTIAGO ***5716** L 5,22
LEGANES MOYA, ANA BELEN ***5975** L 6,52
LEON CONTRERAS, CARLOS JAVIER ***3109** L 6.09
LI , HUIMING ****4541* L 6,96
LILLO GARCIA, ALBERTO ***6296** L 6,81
LOPEZ ABETE, MARIA INMACULADA ***8849** L 5,07
LOPEZ ALBA, ANA ***2032** L 5,15
LOPEZ AROSTEGUI, DANIEL ***7085** L 5,87
LOPEZ ARRIBAS, ELENA ***7199** L 5,94
LOPEZ CASTRO, BELEN ***9420** L 5,07
LOPEZ CUNTIN, MARIA PILAR ***0420** L 5,00
LOPEZ DE MIGUEL, ESTHER ***3474** L 6.09
LOPEZ DEL HORNO, ANA ISABEL ***9919** L 5,07
LOPEZ GARCIA, ANA ISABEL ***4476** L 6,59
LOPEZ GARCIA, MARIA TERESA ***0022** L 5,00
LOPEZ GARCIA-PATRON, ANA ***6973** L 6.09
LOPEZ GOMEZ, PALOMA ***7453** L 7,03
LOPEZ GONZALEZ, MARTA ***4611** L 6,81
LOPEZ LOPEZ, DAVID ***0297** L 6,38
LOPEZ MARTIN, SONIA Mª ***4745** L 5,51
LOPEZ NAVARRETE, TOMAS ***6317** L 6,30



LOPEZ SUAREZ, MIGUEL ANGEL ***0788** L 7,25
LORA FERRERO, MONTSERRAT ***5417** L 6,38
LORO REDONDO, BALBINA ***8847** L 6.09
LOSADA NOVOA, MARIA MONTSERRAT ***4058** L 5,65
LOSADA RODRIGUEZ, BEATRIZ ***5054** L 5,36
LOVERA LUCENA, ISABEL ***6812** L 5,80
LUCAS CASADO, SUSANA ***4084** L 7,32
LUNA CABRERIZO, SILVIA ***1737** L 6,23
MALUMBRES MUGUERZA, SILVIA ***2982** L 5,36
MANCHADO LEAL, CRISTINA ***4882** L 6,45
MANCHADO MIGUEL, CRISTINA ***1614** L 5,80
MANGLANO ANTON, MARIA PILAR ***2650** L 5,15
MANZANO BAZAGA, ELENA ***7416** L 6,52
MARCEN REVUELTA, M VICTORIA ***8791** L 7,32
MARCOS CALVO, Mª ESTHER ***5003** L 5,43
MARIN GARRIDO, MARIA LUCIA ***9975** L 5,51
MARTIN ALBARRAN, CRISTINA ***6581** L 5,65
MARTIN AUGUSTO, MARIA JESUS ***0327** L 5,22
MARTIN DE LA PARRA, CRISTINA YVANA ***9700** L 6,52
MARTIN FLORIDO, MARIA CONCEPCION ***2514** L 5,00
MARTIN GALEOTE, ADRIANA ***0003** L 7,54
MARTIN GARCIA, LUIS ALFONSO ***0786** L 6,67
MARTIN GARCIA, RAQUEL ***4256** L 6,30
MARTIN GONZALEZ, MARIA LUISA ***6115** L 5,94
MARTIN HERNANDEZ, CRISTINA ***2019** L 5,36
MARTIN JIMENEZ, JOSE LUIS ***0435** L 6,23
MARTIN MENDIETA, LAURA ***6858** L 5,07
MARTIN MUÑOZ, ANGEL JAVIER ***1369** L 5,94
MARTIN ZORNOZA, MARIA CARMEN ***3266** L 5,29
MARTINEZ ALONSO, MARIA DEL PILAR ***0703** L 5,07
MARTINEZ BLAS, MARIA DEL MAR ***9828** L 5,07
MARTINEZ BRAVO, MARIA LUISA ***8052** L 6,52
MARTINEZ CASTAÑARES, ROSARIO ***0632** L 6,96
MARTINEZ CUESTA, MONICA ***8485** L 6,30
MARTINEZ MARTINEZ, MARIA DEL MAR ***7579** L 8,48
MARTINEZ MORAN, MARIA DEL ROCIO ***6993** L 5,87
MARTINEZ MORENO, ANA ISABEL ***7801** L 5,65
MATEO MARTIN, IRENE ***5981** L 6.09
MATEOS CERCAS, ANA BELEN ***6371** L 5,51
MATEOS GUTIERREZ, ANA ESTEFANIA ***6491** L 6,88
MATEOS LOPEZ, JORGE ***5366** L 5,87
MAYOR VAZQUEZ, LUIS RAUL ***4814** L 6,02
MEDINA CORTES, ISMAEL ***7244** L 5,15
MEDINA FERNANDEZ DE VALDERRAMA, OLGA ***7811** L 5,07
MEDINA VAREA, PAULA ***7694** L 5,65
MEDRANO DIAZ, DIEGO ***9483** L 6,23
MEL BARGUEIRAS, MARTA MARIA ***1527** L 5,72
MENCHERO MARTIN, GEMA ***1685** L 6,38
MENDEZ CALERO, LAURA ***0138** L 5,15
MENDEZ FERNANDEZ, VIRGINIA ***5816** L 5,00



MENDOZA FERNANDEZ, ROSA MARIA ***2311** L 5,29
MERINO GARCIA, SUSANA ***9696** L 6,02
MERINO GUTIERREZ, CORONADA ***1112** L 5,87
MIGOYA MOLINA, BEATRIZ ***6006** L 6,74
MIGUEL BERNATENE, MARIA CELESTE ***6657** L 6,67
MINGO TAPIA, MARIA ISABEL DE ***2007** L 5,29
MIRALPEIX GONZALEZ, MARIA ***2185** L 7,83
MIRAMON CONDE, MARIA ***0581** L 6,59
MIRO OBRADORS, OLGA MARIA ***0686** L 5,65
MITRAN , VALENTINA CARMEN ****8835* L 6,74
MODROÑO MOLLON, PAULA ***8650** L 6,16
MOLINA ALCARAZ, MARIA DEL CARMEN ***6553** L 6,96
MOLINERO GARCIA, RAQUEL ***6284** L 5,22
MONROY GONZALEZ, MILENA ***3491** L 5,22
MONTAÑES LOPEZ, JOSE MANUEL ***7996** L 6,88
MONTERO HIDALGO, MARIA MAGDALENA ***7106** L 5,15
MONTERO VIÑAS, LUIS ***0439** L 5,51
MONTES LOPEZ, OSCAR ***2522** L 5,36
MORA CASTAÑOS, YOLANDA ***8706** L 5,80
MORA OLIVER, JUAN JOSE ***7085** L 5,15
MORALES BALLESTEROS, CARMEN ***2028** L 5,15
MORALES BERMUDEZ, Mª DEL ROCIO ***5305** L 7,97
MORALES LARIOS, GEMMA MILAGROS ***0391** L 5,65
MORATO GARCIA, Mª ISABEL ***1363** L 5,15
MORENA VICENTE, NURIA ***9083** L 6,38
MORENO ALONSO, MARIA BELEN ***4422** L 6,30
MORENO ARRIBA, NURIA ***3424** L 6,52
MORENO CARRASCO, MARIA LUISA ***4797** L 5,00
MORENO LOBO, MARIA RUTH ***0589** L 6,38
MORENO LOPEZ, JAVIER ***5978** L 5,51
MORENO LUNA, MARTA EUGENIA ***3762** L 5,00
MORENO MARTOS, GABRIEL FRANCISCO ***0540** L 6,74
MORENO MONAGO, SARA ***5088** L 5,15
MORENO PACHECO, ANA BELEN ***0782** L 6,59
MORENO PACHECO, RAQUEL ***1256** L 6,88
MORENO PEREZ, JUAN MANUEL ***3222** L 6,02
MORENO RESA, SUSANA ***3730** L 5,00
MORENO RODRIGUEZ, JULIO ***3021** L 5,80
MORILLO TRUJILLO, PALOMA DOLORES ***1212** L 5,00
MOURIÑO PARDO, MARIA ***2411** L 5,00
MUÑOZ ALFARO, FERNANDO ***8990** L 6,23
MUÑOZ CONGOSTO, JUAN CARLOS ***8284** L 5,94
MUÑOZ GARCIA, EDUARDO MANUEL ***3717** L 5,94
MUÑOZ GASCON, MIGUEL ***1437** L 5,51
MUÑOZ SALA, CELESTE ***0166** L 5,65
MUÑOZ ZAMARRON, MARIA DEL PILAR ***7853** L 5,43
MURILLO CUEVAS, SUSANA ***0794** L 6,23
NADAL GABALDA, EVA ***1559** L 5,65
NARVARTE SAINERO, MARIA BEATRIZ ***9182** L 5,65
NAVARRO BALLESTEROS, MARIA DEL CARMEN ***9178** L 6,52



NAVARRO JIMENEZ, MICAELA ***7622** L 5,58
NAVARRO MORAN, MARIA DOLORES ***1070** L 5,00
NICOLAS FERNANDEZ, NURIA ***2890** L 5,29
NIETO LOPEZ, EVA MARIA ***8778** L 6,59
NIETO MARTIN, MARIA DE LOS ANGELES ***6613** L 6,02
NOGUERA ABANADES, BEATRIZ ***9200** L 5,07
NUÑEZ ALVAREZ, IRIS ***7712** L 6,38
NUÑEZ HIGUERAS, PATRICIA ***6711** L 6,23
NUÑEZ IBARRONDO, RODRIGO ***5206** L 5,94
OBREGON LAMBEA, ISABEL ***1994** L 5,51
OLIVA LLAMAZARES, JENIFER DE LA ***6324** L 5,72
OLIVAR ESCAJA, EVA ***4827** L 5,15
OLIVARES GARCIA, ESTHER ***2083** L 7,17
OLOZAGA MENDAÑA, RAQUEL ***0556** L 5,72
ONTIVEROS ONTIVEROS, MARCOS AUGUSTO ***6907** L 6,30
ORAD BLANCO, DANIEL ***6457** L 7,54
ORDOÑEZ POLO, ANA MARIA ***0117** L 5,51
ORTEGA GARCIA, MARIA DEL CARMEN ***3037** L 6,81
ORTEGA PEREZ, MARIA DEL PILAR ***8501** L 6,45
ORTEGA SANCHEZ, MARIA AURELIA ***1322** L 6,30
ORTIZ DEL RINCON, MARIA ANGELES ***2081** L 5,29
ORTIZ GARCIA, LAURA ***0618** L 6,81
OTERO BADA, JAVIER IGNACIO ***5464** L 5,15
OUCHANI TOUIL, KARIMA ***8422** L 5,51
PAEZ BALLESTEROS, MARIA BELLA ***3441** L 6.09
PAJARES ARIAS, JOSE ANGEL ***2182** L 6,30
PALOMAR PARAISO, MARIA DE LOS ANGELES ***3670** L 5,22
PALOMARES GIMENEZ, PEDRO ***0424** L 5,65
PARADA ROLLON, SARA ***4480** L 5,72
PARDO VEGEZZI, CLARA MARGARITA ***0758** L 5,58
PAREJO DIAZ, MARIA DEL PILAR ***2824** L 6,30
PASTOR SANZ, MIGUEL ANGEL ***4198** L 5,80
PASTRANA CARRACEDO, MERCEDES ***0951** L 7,61
PECHARROMAN GARCIA, RAUL ***9698** L 5,29
PEDRERO PEREZ, YOLANDA ISABEL ***0495** L 5,51
PELLICER SANCHEZ, ANA ***1532** L 5,22
PELLON CRESPO, MARTA ***2117** L 5,29
PEÑA VAZQUEZ, ALBA DE LA ***0226** L 6,16
PEÑALVER GUINDEL, LAURA ***5876** L 5,15
PERAL GARCIA, SONIA ***8501** L 6,16
PERALES MATA, ANA MARIA ***9230** L 6,02
PERALTA PEREZ, ERICH ***3036** L 7,17
PEREA AVENDAÑO, MARIA CARMEN ***5463** L 8,84
PEREZ AGUADO, SONIA ***5043** L 5,65
PEREZ ANEIROS, RAQUEL ***4779** L 6,38
PEREZ CONDE, RAQUEL ***1978** L 5,22
PEREZ DIAZ, IGNACIO ***6755** L 5,15
PEREZ ESPADAS, JUAN CARLOS ***1576** L 5,15
PEREZ FERNANDEZ, ALICIA ***0414** L 5,36
PEREZ MARTINEZ, MARIA DEL ROCIO ***6887** L 7,03



PEREZ MATA, CRISTINA NOELIA ***1221** L 5,65
PEREZ MOLEIRO, SARA ***5288** L 6,74
PEREZ PABLO, MARIA VICTORIA ***5549** L 5,07
PEREZ PABLO, SUSANA ***8362** L 6.09
PEREZ PARRAGA, MARIA LUISA ***7151** L 7,17
PEREZ PASCUAL, LORENZO ***2283** L 6,16
PEREZ PORTILLO, PATRICIA ***7646** L 6,23
PEREZ RODRIGUEZ, MARIA DEL CORO ***7031** L 5,94
PEREZ SALAS, MARTA ***5091** L 6,38
PEREZ SANCHEZ, MARIA TERESA ***6969** L 5,00
PEREZ SENSO, MARIA DEL MAR ***1431** L 7,32
PEREZ VICARIO, LAURA ***3917** L 5,29
PEREZ VILLALBA, MARIA JOSE ***3143** L 6,67
PEREZAGUA FERREIRO, NEREA JUANA ***0818** L 6,88
PERNAS SEGURA, MANUEL JERONIMO ***1464** L 6,74
PIERA MARTINEZ, ANDRES ***1289** L 5,29
PIN MANCEBO, VERONICA ***7558** L 5,15
PINEL DEL VAL, JULIO ***8988** L 5,07
PINO RAMOS, OLALLA ***7794** L 5,15
PINTADO MARTIN, VIOLETA ***5621** L 5,15
PIQUERAS MARTINEZ, MARIA CONCEPCION ***8366** L 6.09
PLATERO DE PRADENA, CAROLINA ***0488** L 5,58
PLAZA GALLEGO, ANA SOFIA DE LA ***8361** L 6,96
PORTILLO HERRAIZ, ALEJANDRO ***0846** L 7,10
PRADO MORENO, AIDA ***5628** L 6,59
PRIETO HERENCIA, ELENA ***3616** L 5,00
PRIETO MALAGON, IVAN ***6304** L 5,51
PUERTA PASAMONTES, VANESA ***9248** L 5,22
RACIONERO MUÑOZ, BLANCA ***8800** L 6,74
RALUY LOPEZ, NESTOR ***3253** L 5,43
RAMIREZ CASTILLO, ADELAIDA ***1601** L 5,07
RAMIREZ DE CARTAGENA TORRES, NADIA KESHIA ***9423** L 5,00
RAMOS PEREZ, FERNANDO ***8609** L 6,52
REBOLLO CODON, MARIA ROSA ***1786** L 6,23
RECIO CABEZA, LORENA ***3096** L 5,51
RECUERO MANZANO, NOEMI ***6414** L 5,87
REDONDO PILO, SAMUEL ***6023** L 7,90
RENIEBLAS PAREDES, NEREA ***9434** L 5,87
REPES MARZO, Mª CONCEPCION ***3448** L 5,87
REQUENA REYES, MARIA DOLORES ***2662** L 8,26
RESA LOPEZ, GEMMA ***4367** L 7,03
REYGONDAUD DE VILLEBARDET HERNANDEZ, IGNACIO ***6190** L 5,07
RINCON GARCIA, LAURA ***6771** L 6,45
RIO IBAÑEZ, SILVIA DEL ***3716** L 6,23
ROA HERNANDEZ, ELENA DE ***4519** L 5,51
ROBLEDO RICOTE, SILVIA ***0415** L 5,15
RODRIGUEZ CIES, JOSE MARIA ***3851** L 5,43
RODRIGUEZ DEL CAMPO, IRENE CLAUDIA ***0618** L 5,65
RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA INMACULADA ***6408** L 6,96
RODRIGUEZ SERRANO, LAURA ***3278** L 5,00



ROMERO BLANCO, ANA ***6903** L 5,07
ROMERO LADO, MANUELA PALMIRA ***6107** L 5,58
ROMERO MUÑOZ, JULIA CONCEPCION ***2330** L 5,87
ROMERO NAVAS, DAVID ***5755** L 5,58
ROMO CALVO, ALBA ***1794** L 5,51
ROTARU MOLDOVA, IOANA DANIELA ***9656** L 5,00
RUBIO COLINO, YOLANDA ***8730** L 5,80
RUBIO PIÑEIRO, DINA ***8674** L 5,22
RUBIO VALDEHITA, MARIA JOSEFA ***1759** L 6,52
RUEDA QUIJADA, MIREYA ***8522** L 5,36
RUIZ CAMACHO, FERNANDO ***1831** L 5,15
RUIZ MANJON - CABEZA, NAZARET ***6923** L 6,45
SACRISTAN MORENO, FRANCISCA ***6036** L 5,29
SALANUEVA RUIZ, ANGEL ***5403** L 5,00
SALGADO URBANO, SARA ***6595** L 6,45
SALMERON MARTINEZ, MARIA ISABEL ***0928** L 5,22
SAMPER DE LA CALLE, MARIA ELENA ***3443** L 5,22
SAMPER LOPEZ, CARIDAD ***6322** L 5,65
SAMPIETRO SAMPIETRO, YOLANDA ***0258** L 5,22
SAN HIPOLITO BERMEJO, ALBA ***7181** L 5,36
SAN HIPOLITO VEGA, RAQUEL ***5683** L 6.09
SAN LORENZO MORENO, PATRICIA ***1837** L 7,68
SAN ROMAN MARTIN, CATALINA ***1532** L 5,58
SANCHEZ LAPEÑA, LAURA ***2547** L 5,00
SANCHEZ NAVARRO, YOLANDA MARIA ***2572** L 5,43
SANCHEZ SUAREZ, JAVIER ***8780** L 5,51
SANCHEZ TAPIAL, JOSE RAMON ***0824** L 5,65
SANCHEZ VEGA, TERESA ***3020** L 6,30
SANTIAGO SANZ, ELENA ***1901** L 6,38
SANTOS MARIN, DIANA DE LOS ***4199** L 5,15
SANZ CAMPOAMOR, MARIA DEL ROSARIO ***1955** L 5,51
SANZ FERNANDEZ, ELENA ***4363** L 5,22
SANZ LORENZO, LOURDES ***0910** L 6,52
SANZ SANCHEZ, LAUREANO ***3150** L 5,43
SANZ UGENA, MARIA ISABEL ***5149** L 6.09
SENTIS SANJUAN, MARIA PILAR ***2212** L 6,96
SERRANO ADAN, ISABEL ***0624** L 5,29
SERRANO GORDON, MIGUEL ANGEL ***2815** L 6,52
SERRANO LOZANO, MARIA DE LAS NIEVES ***6119** L 5,22
SIERRA CRIADO, SONIA ***7717** L 6,74
SIKORSKI KOWALSKI, FILIP ***8226** L 7,54
SOLE LEON, ENRIQUE ***7466** L 6,02
SORIANO GARCIA, JUANA MARIA ***8122** L 5,43
SOUTO PIÑEIRO, MARIA ***8307** L 5,43
SUAREZ ARMENDARIZ, MARIA JOSE ***2015** L 6,59
SUAREZ ARROYO, DAVID ***9967** L 6,16
SUAREZ GONZALEZ, RUTH MARIA ***0085** L 6,88
TEJEDOR PALOMINO, MARIA DEL CARMEN ***4272** L 5,43
TEJERA MATEO, DANIEL ***1253** L 5,94
TEJERO ORTEGA, CESAR ***9600** L 5,36



TEJERO ORTEGA, FERNANDO ***1154** L 5,07
TERRAZAS FRUTOS, VICTORIA ANAI ***2898** L 5,07
THOTTIYAN PAULOSE, PAULINE ***1365** L 5,80
TOLEDO PEREZ, VIRGINIA ***3555** L 6,45
TORIBIO ISIDORO, DANIEL ***5578** L 5,36
TORNOS YEBES, JESICA ***5541** L 6,23
TORRADO HERMO, OSCAR ***8723** L 6,74
TORRERO GUTIERREZ, AITANA EDURNE ***4647** L 7,25
TORRES PRIETO, CRISTINA ***0299** L 7,17
TROYA CASADO, ELIO ***6062** L 5,07
UGARTE ORTEGA, MARIA DEL PILAR ***7839** L 6,30
VALBUENA DE PRADO, ANA ***4898** L 6,96
VAN RYSSELBERGHE PARRA, MIGUEL ANGEL ***2545** L 5,36
VARELA RUIBAL, FRANCISCO JAVIER ***5204** L 5,65
VAZQUEZ ARRIBAS, MARIA LOURDES ***1287** L 5,36
VAZQUEZ CAAMAÑO, MARIA ISABEL ***9549** L 6,30
VAZQUEZ EIJO, RAQUEL ***6584** L 5,29
VEGA MENCIA, JOSE LUIS ***1760** L 5,22
VELASCO RUIZ, MARIA SOLEDAD ***1248** L 5,43
VENTAS PEREZ, JESUS ***2867** L 5,65
VENTURA RODRIGUEZ, AITOR ***7664** L 7,25
VICENTE COLLADO, MARIA YOLANDA ***1166** L 5,00
VIDAL FERNANDEZ, ANGEL ***8752** L 7,39
VIDAL REDONDO, VERONICA ***7107** L 6,16
VILAMAJO VILADEGUT, JOSEP ***5181** L 7,61
VILCHES RAMOS, SARA ***7080** L 7,32
VILLAJOS CARMONA, SONIA ***9039** L 5,58
VITUTIA MORENO, PATRICIA ***4865** L 5,29
VOTO ARROYO, LORENA ***2608** L 6,45
YANGÜEZ SANTALLA, PILAR ***0225** L 6,52
YONTE DE BLAS, JULIO ***7124** L 5,07
ZAVORAL , DAVID ****5148* L 5,58
ZORRILLA PANTOJA, MARIA TERESA ***5006** L 6.09


